

1.11.2016

Ammatillisen koulutuksen laatupalkinto 2016
MERCURIA Kauppiaitten Kauppaoppilaitokseen

Opetus- ja kulttuuriministeri Sanni Grahn-Laasonen on tänään myöntänyt ammatillisen koulutuksen laatupalkinnon Kauppiaitten Kauppaoppilaitos Oy:lle.

Ammatillisen koulutuksen laatupalkintoa voivat hakea kaikki ammatillisen koulutuksen järjestäjät. Ammatillisen koulutuksen laatupalkinnolla tuetaan ja kannustetaan koulutuksen järjestäjiä koko toiminnan laadun arvioinnissa ja parantamisessa. Vuoden 2016 laatupalkintokilpailun eritysteemana oli osaamisperusteisuus ja asiakaslähtöisyys. Myös ammatillisen koulutuksen uudistetussa lainsäädännössä keskeisenä tavoitteena on osaamisperusteisuus ja asiakaslähtöisyys. Uusi lainsäädäntö astuu voimaan 1.1.2018.

MERCURIA Kauppiaitten Kauppaoppilaitos on toiminut edelläkävijänä osaamisperusteisten ja asiakaslähtöisten opintopolkujen toteuttamisessa ja niitä on toteutettu jo vuosia. MERCURIAssa opiskelija voi suorittaa liiketalouden perustutkinnon myös täysin yksilöllisen, henkilökohtaistetun ohjelman mukaisesti ilman sidosta ryhmäkohtaiseen lukujärjestykseen. Osaamisperusteinen ja asiakaslähtöinen toimintamalli yhdistettynä välittämisen, luottamuksen ja arvostuksen kulttuuriin tuottaa erinomaisia tuloksia.

MERCURIA on ollut opetus- ja kulttuuriministeriön tuloksellisuuden arvioinnissa kärkisijoilla jo 12 vuotta peräkkäin. MERCURIAsta valmistuneet opiskelijat työllistyvät hyvin, tutkinto suoritetaan määräajassa ja keskeyttämiset ovat alle neljä prosenttia. MERCURIAn toimintamalli lisää työllistymismahdollisuuksia ja ehkäisee syrjäytymistä. MERCURIA on omalta osaltaan pystynyt vaikuttamaan toimintamallinsa kautta nuorison työllistymiseen lisäämällä työvaltaista ja joustavaa opiskelutapaa. Lisäksi olemme pystyneet huolehtimaan koulutustakuun myötä niistä nuorista, joille opiskelu ja koulunkäynti tuottaa vaikeuksia.

MERCURIAn asiakaslähtöisestä ja osaamisperusteisesta toimintamallista voidaan nostaa esille useita hyviä käytäntöjä, jotka ovat siirrettävissä muille koulutuksen järjestäjille.

Lisätietoja laatupalkinnosta ja MERCURIAn mallista antaa rehtori, toimitusjohtaja Tiina Immonen, p. 040 522 8524.